PARANA ¥

GOVERNO oo ESTADO
SECRETARIA DA INDUSTRIA,
COMERCIO E SERVICOS

N7~ JUCEPAR

JUNTA COMERGCIAL DO PARANA

EDITAL DE PUBLICAGAO N2 01/2025

CANCELAMENTO DE PROCESSOS EM EXIGENCIA

A Junta Comercial do Parana faz saber, em cumprimento a Resolu¢do Plenaria 001/2023, de
11/04/2023, que os processos, cujos numeros de protocolos seguem abaixo relacionados, foram
CANCELADOS sendo excluidos do sistema Empresa Facil, devendo o usudrio/requerente efetuar
novo protocolo, caso seja de seu interesse em dar continuidade ao arquivamento.

ORDEM PROTOCOLO RAZAO SOCIAL DATA
1 PRB2400744062 GREGORIO TREINAMENTO E DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE LTDA 03/09/2024
2 PRB2400887662 Cl 012 EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 06/09/2024
3 PRB2400891056 EPS SOLUCOES FINANCEIRAS LTDA 28/08/2024
4 PRB2400898831 KOG COMERCIO DE BICICLETAS LTDA 27/08/2024
5 PRB2400952820 R F DE M L KADOTA APOIO ADMINITRATIVO 09/09/2024
6 PRB2400956930 HBS SERVICOS DE ESTRUTURAS METALICAS LTDA 09/09/2024
7 PRB2400982472 LABHORO SINO MINERADORA LTDA 16/09/2024
8 PRB2401027259 GCL CAPITAL INVESTMENTS LTDA 25/09/2024
9 PRB2401149442 PERFIPRO REFORMAS LTDA 03/09/2024
10 PRN2383046106 S. CARLETTO & CIA LTDA 06/09/2024
11 PRN2410659761 CONEXAO PNEUS LTDA 17/09/2024
12 PRN2411645990 COSTA E TOLEDO LTDA 03/09/2024
13 PRN2412081252 MORETTO, BOURSCHEIDT E CIA LTDA 06/09/2024
14 PRN2412533044 CHIMELLI ADMINISTRADORA DE BENS LTDA 10/09/2024
15 PRN2413817710 HORA DO VIVA DISTRIBUIDORA E INTERMEDIADORA DE NEGOCIOS LTDA 16/09/2024
16 PRN2414209661 INCORSA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA ME 13/09/2024
17 PRN2414691139 CRILLON PALACE HOTEL LTDA 12/09/2024
18 PRN2415950047 PLAZA INCORPORADORA LTDA 18/09/2024
19 PRN2417209482 MIRAREAL LTDA. 27/08/2024
20 PRN2418154055 CIA. X DO BRASIL DISTRIBUIDORA SUL LTDA 06/09/2024
21 PRN2418273246 FAM ADMINISTRACAO DE BENS PROPRIOS LTDA 10/09/2024
AGROBRASILCHEMICAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EM RECUPERACAO
22 PRN2418892913 JUDICIAL 18/09/2024
23 PRN2420230977 AGROPECUARIA GOOD SIGHT LTDA 24/09/2024
24 PRN2420322731 CALCEBEM REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA - ME 12/09/2024
25 PRN2420528767 TRANPORTADORA MODELO LTDA 24/09/2024
26 PRN2420899285 PARANA GERAGAO DE ENERGIA ELETRICA LTDA 09/09/2024
27 PRN2421936301 CORESP - COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 28/08/2024
28 PRN2421958258 GWB INFORMATICA LTDA 11/09/2024
29 PRN2424436396 A M B INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECGOES LTDA 03/09/2024
30 PRN2425809479 GM HOLDING LTDA 27/09/2024
31 PRN2426437706 PHARMACIA AROMA DA TERRA LTDA 29/08/2024
32 PRN2426865584 CAMPOS GERAIS AUTO PLACAS LTDA 20/09/2024
33 PRN2427674758 RODSTEEL ESTRUTURAS LTDA 28/08/2024
34 PRN2432371024 JE CORRETORA DE SEGUROS LTDA 04/09/2024
35 PRN2433154812 MORETTO & CIA LTDA 05/09/2024
36 PRN2433755893 GRANDIS AGROFLORESTAL LTDA 03/09/2024
37 PRN2433982311 RADIO CAIOBA LTDA 12/09/2024
38 PRN2435101328 AUTO PEGAS E MECANICA PEREIRA LTDA 18/09/2024
39 PRN2435210146 CURITIBA EVENTOS PUBLICIDADE E PARTICIPACOES LTDA 04/09/2024
40 PRN2436244197 FORTMAR ADMINISTRADORA E CORRETORA DE SEGUROS LTDA 03/09/2024



N7~ JUCEPAR
41 PRN2436421142
42 PRN2436527893
43 PRN2436661131
44 PRN2437752094
45 PRN2438031021
46 PRN2439453682
47 PRN2442675992
48 PRN2444916688
49 PRN2445863023
50 PRN2447802895
51 PRN2449470188
52 PRN2450530739
53 PRN2451751309
54 PRN2452062217
55 PRN2453156568
56 PRN2454926998
57 PRN2455975429
58 PRN2456971747
59 PRN2459995357
60 PRN2462828412
61 PRN2463398277
62 PRN2463710942
63 PRN2464590073
64 PRN2464617205
65 PRN2464965769
66 PRN2469137725
67 PRN2470852971
68 PRN2473131410
69 PRN2473160084
70 PRN2473650692
71 PRN2474418059
72 PRN2475662263
73 PRN2478289233
74 PRN2480945712
75 PRN2481070198
76 PRN2485658773
77 PRN2486888505
78 PRN2487413278
79 PRN2488074357
80 PRN2489204544
81 PRN2489660456
82 PRN2491357869
83 PRN2493535966
84 PRN2493550347
85 PRN2494261358
86 PRN2494654920
87 PRN2495271710
88 PRN2495373099
89 PRN2495406174
90 PRN2495877588
91 PRN2496252691
92 PRN2497303925

PARANA U

G oV

ERNO DO ESTADO

SECRETARIA DA INDUSTRIA,

BARAO DO PAO PADARIA E CONFEITARIA LTDA
TRANSPORTADORA DBL LTDA

CONSTRUTORA RAVAGNANI LTDA

CIA. X DO BRASIL DISTRIBUIDORA SUL LTDA

V SEG SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA - EPP
A.V.S. MADEIRAS LTDA

44.490.062 SOLEMAR MARTINEZ PINHAL SANTOS
GOES ENGENHARIA - LTDA

GUNS BR COMERCIO DE ARMAS E MUNICOES LTDA
CILMARA DO ROCIO TOMASONI

SUPRISHOPPING SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA
SETTI MANUTENGOES INDUSTRIAIS LTDA

WALI HOLDING LTDA

JUDZI DISTRIBUIDORA E ARTES GRAFICAS LTDA.
ENALISY OTTO BUENO SAFANELLI 02341784933
BUCOVINA-CHOPERIA E PETISCARIA LTDA
CENTRAL FITNESS ACADEMIA LTDA

P H O MENEGASSI ONEHUNDRED PERCENT BUSINESS
ODALMAR PRODUTOS OTICOS LTDA - ME

L. R.J. TRANSPORTES LTDA

ENGETRAN CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA
TURBO SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA

ABSOLUTA COBRANCGCA ESPECIALIZADA LTDA
E.M.DA SILVA - ESTAMPARIA

IDEIA SIMPLES DIVULGAGAO LTDA ME

MATRIAGRO LTDA
MARACAVEL-AUTO PECAS E SERVICOS LTDA
LIDERE REPRESENTACOES LTDA

MORETTO & CIA LTDA

MORETTO & CIA LTDA

PRADO ENGENHARIA E CONSTRUGAO LTDA
AMERICAN SEC VIGILANCIA E PORTARIA LTDA

A.S. MORETTO TELEFONIA LTDA

SPE RESIDENCIAL FLORESTA NEGRA Il LTDA

SUPER CLEAN LTDA

PRESTADORA DE SERVICOS TIO PATINHAS LTDA
ELECTRA PARTICIPAGOES LTDA.

INCORPORADORA MATSU SPE LTDA

E. A. DE SOUZA & T. TORRES LTDA

AG CONTRATOS E NEGOCIACOES LTDA

IBR TRANSPORTES LTDA

BMEC CONSTRUTORA LTDA

SIRIUS ENGENHARIA ELETROMECANICA LTDA
BOCA COMERCIO DE CONFECCOES E CALCADOS LTDA-ME.
BORA BORA CONVENIENCIA LTDA

A.S. MORETTO TELEFONIA LTDA

RRC GROUP LTDA

MORETTO, BOURSCHEIDT E CIA LTDA

TS - ASSISTENCIA TECNICA EM EQUIPAMENTOS ELETROMEDICOS LTDA
CORIPASP - COMERCIAL E REPRESENTACAO PARANA SAO PAULO LTDA
RIBEIRO E COSTA ALIMENTOS LTDA

ALTEVIR MACHADO DE OLIVEIRA & CIA LTDA

COMERCIO E SERVICOS

10/09/2024
13/09/2024
28/08/2024
06/09/2024
17/09/2024
02/09/2024
12/09/2024
23/09/2024
20/09/2024
26/09/2024
17/09/2024
04/09/2024
16/09/2024
12/09/2024
03/09/2024
26/08/2024
28/08/2024
24/09/2024
20/09/2024
20/09/2024
27/09/2024
10/09/2024
23/09/2024
10/09/2024
24/09/2024
13/09/2024
27/08/2024
28/08/2024
06/09/2024
05/09/2024
30/08/2024
16/09/2024
05/09/2024
02/09/2024
05/09/2024
13/09/2024
02/09/2024
26/09/2024
16/09/2024
27/09/2024
29/08/2024
18/09/2024
28/08/2024
02/09/2024
20/09/2024
05/09/2024
10/09/2024
05/09/2024
24/09/2024
27/08/2024
17/09/2024
05/09/2024



N7~ JUCEPAR
93 PRN2497396251
94 PRN2498206901
95 PRN2498854288
96 PRP2485558349
97 PRP2485558349
98 PRP2487520869
99 PRP2488576205
100 PRP2488576205
101 PRP2488832381
102 PRP2489104235
103 PRP2489486787
104 PRP2489834184
105 PRP2489879104
106 PRP2490160580
107 PRP2490222105
108 PRP2490253590
109 PRP2490307976
110 PRP2490316326
111 PRP2490316326
112 PRP2490367800
113 PRP2490478880
114 PRP2490727519
115 PRP24950890132
116 PRP2490959479
117 PRP2491044800
118 PRP2491180464
119 PRP2491181640
120 PRP2491189555
121 PRP2491357690
122 PRP2491433651
123 PRP2491518584
124 PRP2491721790
125 PRP2491780740
126 PRP2491780740
127 PRP2491802177
128 PRP2491827552
129 PRP2491833433
130 PRP2491874250
131 PRP2491918920
132 PRP2492033923
133 PRP2492033923
134 PRP2492047778
135 PRP2492047778
136 PRP2492156590
137 PRP2492237493
138 PRP2492255818
139 PRP2492276080
140 PRP2492286771
141 PRP2492350860
142 PRP2492355703

PARANA U

GOVERNO

Do

ESTADO

SECRETARIA DA INDUSTRIA,
COMERCIO E SERVICOS

MONITORAMENTO TERRA ROXA LTDA

PRECIOSA ALIMENTOS LTDA - ME

A.S. MORETTO TELEFONIA LTDA

40.682.989 GLEIDES RODRIGUES CORA

GLEIDES R CORA PROMOGAO DE VENDAS LTDA
SCHMEISCH REPRESENTAGCOES COMERCIAIS LTDA
CASSIA APARECIDA VIEIRA 20014314819

HAMBURGUERIA E DEFUMADOS VIEIRA LTDA
IBERKRAFT INDUSTRIA DE PAPEL E CELULOSE LTDA. EM RECUPERACAO
JUDICIAL

MAXILOG TRANSPORTES & LOGISTICA LTDA
DENISE DE SOUZA CARNEIRO - ME

W. D. REPRESENTACOES LTDA
ASTECFER COMERCIO E MANUTENCAO DE MOTORES E FERRAMENTAS
ELETRICAS LTDA EPP

ELOI VEDANA

MARIANE MUNIZ TI LTDA

ATMED SERVICOS DE APOIO A SAUDE LTDA
ECSAM SERVICOS AMBIENTAIS LTDA

AUTO ELETRICA CORUJAO LTDA

NIVALDO MASAHIKO ONAYA 43901611991
D A DA SILVA MANUTENCAO DE OBRAS
ARNALDO RAMOS DA CRUZ FILHO LTDA
LEBARZANATO COMERCIO AGRICOLA LTDA
J.ALMEIDA & M.J.ALMEIDA CONSTRUGAO CIVIL LTDA
MATRIAGRO LTDA

INGA IMPORT LTDA

D. A. KOERICH & CIA LTDA ME

YANNI AGENCIA DIGITAL LTDA
ASSESSORIA EXTRAJUDICIAL SOLUGAO FINANCEIRA LTDA
KIJANI GESTORA DE RECURSOS LTDA
SUNSTAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
E.F. GREGORATO & CIA LTDA

GS SERVICOS DE ARQUITETURA LTDA

E A BELTRAME

E A BELTRAME LTDA

NEIDE APARECIDA FERREIRA DA SILVA - ME
CENTRAL DE COMPRAS VIVER MAIS LTDA
DOLCE & MARQUES LTDA

ERASMO SIDRONIO DA SILVA LTDA

D C DE O DOMINGOS LTDA

POYOL CARDOSO SORVETES LTDA

R POYOL CARDOSO SORVETES

NORESTE REAL - PARTICIPACOES E INTERMEDIAGOES DE NEGOCIOS S/A
NOROESTE REAL - PARTICIPACOES IMOBILIARIAS E INTERMEDIACOES DE
NEGOCIOS UNIPESSOAL LTDA

CESCAGE CENTRO DE ENSINO SUPERIOR DOS CAMPOS GERAIS LTDA
DEGTIAR & SILVA LTDA

XMARTS BRAZIL LTDA

M DO C DOS SANTOS HOTELARIA

SEVEN ASSISTENCIA DE ENFERMAGEM LTDA

GLOBOAVES SAO PAULO AGROAVICOLA LTDA

VARCEL MATHIAS CONTE

18/09/2024
10/09/2024
05/09/2024
11/09/2024
11/09/2024
09/09/2024
11/09/2024
11/09/2024

03/09/2024
18/09/2024
22/09/2024
12/09/2024

11/09/2024
10/09/2024
03/09/2024
27/09/2024
25/09/2024
30/08/2024
30/08/2024
29/08/2024
17/09/2024
27/08/2024
26/08/2024
13/09/2024
09/09/2024
09/09/2024
10/09/2024
29/08/2024
16/09/2024
02/09/2024
27/08/2024
06/09/2024
18/09/2024
18/09/2024
10/09/2024
26/08/2024
28/08/2024
29/08/2024
16/09/2024
28/08/2024
28/08/2024
12/09/2024

12/09/2024
16/09/2024
03/09/2024
29/08/2024
28/08/2024
16/09/2024
28/08/2024
30/08/2024



N7~ JUCEPAR
143 PRP2492356697
144 PRP2492371819
145 PRP2492422774
146 PRP2492548560
147 PRP2492548910
148 PRP2492549640
149 PRP2492567230
150 PRP2492573411
151 PRP2492613967
152 PRP2492619434
153 PRP2492619434
154 PRP2492628697
155 PRP2492632394
156 PRP2492632410
157 PRP2492663220
158 PRP2492674062
159 PRP2492683134
160 PRP2492708052
161 PRP2492913900
162 PRP2492936850
163 PRP2492937256
164 PRP2492975509
165 PRP2493038362
166 PRP2493040950
167 PRP2493046089
168 PRP2493101420
169 PRP2493103409
170 PRP2493224037
171 PRP2493270150
172 PRP2493321502
173 PRP2493324776
174 PRP2493406158
175 PRP2493427901
176 PRP2493430770
177 PRP2493524860
178 PRP2493558850
179 PRP2493642503
180 PRP2493655100
181 PRP2493684579
182 PRP2493707146
183 PRP2493769090
184 PRP2493771387
185 PRP2494923241
186 PRP2495489554
187 PRP2495560468
188 PRP2495942180
189 PRP2495955980
190 PRP2496155915
191 PRP2496177256
192 PRP2496287075
193 PRP2496287352
194 PRP2496527956

LARA & NASCIMENTO - CONSULTORIA E TREINAMENTOS LTDA

ANDRADE MAIA CLINICA MEDICA LTDA
GERMANO FLORES NETO LTDA

ALLBRANDS INDUSTRIA DE ALIMENTOS S/A

J & P EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS Il LTDA
HAPPINESS - CONSULTORIA E EVENTOS LTDA
IMCS CONSULTORIA LTDA

KJ DOCUMENTOS LTDA

QUALITY RP SERVICOS LTDA

MARTOS - CONSULTORIA EM INFORMATICA LTDA
MARTOS CONSULTORIA EM INFORMATICA LTDA
BRAM EMPREENDIMENTOS LTDA

NUTRICLIN SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA

CIA. X DO BRASIL DISTRIBUIDORA SUL LTDA

DOCA STUDIO LTDA

N A MOTOPARTS LTDA

RESTAURANTE E LANCHONETE PRA FRENTE BRASIL LTDA

BOX DO TOMATE MARIO UVAS E SILVAPLAST EMBALAGENS LTDA
LUNA MANUTENGAO E CONSERVAGAO DE AREAS VERDES LTDA

W. G. PITON & CIA. LTDA.

ADRIANA CRISTINA FARIA DE OLIVEIRA
ESTACIONAMENTO ADVANCE LTDA

TJA COMERCIO DE TINTAS LTDA

CAB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA
RUTA PARTICIPACOES LTDA

J. DE SOUZA MELLO & CIA LTDA

PEDRO FERREIRA MONTEIRO COMERCIO DE VARIEDADES
CRISTIANE BARBOSA MENDES LTDA

47.217.599 JOSE GABRIEL GREGORIO

N PEREIRA DE JESUS CLINICA MEDICA LTDA

SANTANA E TEIXEIRA LTDA

CASSIO HENRIQUE MARTINS MORAIS 39281096854

S D I IRMAOS SERVICOS LTDA

C.CECIALTDA

IMAX MARKETING LTDA

DSE SERVICOS LTDA

BRUNO GONCALVES MARTINS

J.P LOJA DE CONVENIENCIA LTDA

HELISSON DOS SANTOS 09091162961

UNIFORMES VELOZ LTDA

SPINARDI JOIAS LTDA - ME

CEDREX MADEIRAS LAMINADAS LTDA

MARCIA DOS S. GONCALVES TURISMO

ESPINHA & ESPINHA LTDA

VTN FINANCAS E INVESTIMENTOS LTDA

MAXIMA ACADEMIA LTDA

CARVALHO E CARVALHO MOVEIS E DECORACAO LTDA
CORAGA SAVELLI SERVICOS E ADMINISTRAGAO LTDA
SOUZA & SECCO LTDA - ME

LAR PARDINHO A CASA DO IDOSO LTDA

ESTAGAO MULTIMARCAS COMERCIO DE CONFECGOES LTDA
56.174.479 OTACILIA ROSA DE AMORIM DA SILVA

PARANA U

GOVERNO oo ESTADO
SECRETARIA DA INDUSTRIA,
COMERCIO E SERVICOS

11/09/2024
16/09/2024
04/09/2024
26/08/2024
04/09/2024
09/09/2024
09/09/2024
10/09/2024
06/09/2024
11/09/2024
11/09/2024
05/09/2024
16/09/2024
06/09/2024
10/09/2024
20/09/2024
06/09/2024
04/09/2024
11/09/2024
11/09/2024
13/09/2024
19/09/2024
11/09/2024
16/09/2024
14/09/2024
13/09/2024
14/09/2024
18/09/2024
18/09/2024
20/09/2024
19/09/2024
20/09/2024
09/09/2024
20/09/2024
24/09/2024
24/09/2024
06/09/2024
27/09/2024
26/09/2024
24/09/2024
24/09/2024
26/09/2024
25/09/2024
26/08/2024
10/09/2024
22/08/2024
09/08/2024
19/09/2024
18/09/2024
02/08/2024
19/09/2024
05/09/2024



Y%7 JUCEPAR PARANA &

GOVERNO DO ESTADO
SECRETARIA DA INDUSTRIA,
COMERCIO E SERVICOS

JUNTA COMERGCIAL DO PARANA

195 PRP2496866654 32.257.688 MARJULI KARINE MOCHAO 13/09/2024
196 PRP2496866654 ANIMAL CANTINAS E BUFFET LTDA 13/09/2024

Curitiba, 06 de janeiro de 2025.

Documento assinado digitalmente

ub SEBASTIAO MOTA
g Data: 06/01/2025 15:58:53-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Sebastido Motta
Presidente em exercicio da Junta Comercial do Parana



